(PESOS)

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Concepto (c¢)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
{Reducciones

T Gasto No Efiquetado (=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o
reformas a las mismas (E = e1 + €2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes federales o
reformas a las mismas (E = e1 + e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
@2) Nombrg del Programa o Ley 2
F. Sentencias \aborales definitivas
Ill. Total del Gisto en Servicios Personales (lll =1 +11)

951,163,073.15]
951,163,073.15

951,163,073.15!

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

17,477,690.12
17,477,690.12

17,477,690.1 2| 968,640,763.27|

968,640,763.27
968,640,763.27

958,858,386.08|
958,858,386.08

958,858,386.08

945,288,561.75|
945,288,561.75

945,288,561.75

9,782,377.19
9,782,377.19

9,782,377.19

LAP Isabel Cristina Guerrero Torres
Jefe del Departamento de Programacion y

Presupuesto




